2023年 12月 1日

お客様各位

北海道労働金庫

「定期性預金金利」改定のお知らせ

日頃より、＜ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、市場金利の動向を踏まえ、下記のとおり「定期性預金金利」を改定するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 改定日

2023年 12月 5日(火)

2． 改定内容

（1）スーパー定期、大口定期

期間

スーパー定期
(300 万円未満・

300万円以上)

大口定期
(1,000 万円以上)

改定前 改定後 改定前 改定後

5年 0.002% 0.080% 0.002% 0.080%

7年 0.002% 0.100% 0.002% 0.100%

10年 0.002% 0.200% 0.002% 0.200%

（2）財形貯蓄

期間

一般財形
(スーパー型)

年金財形
(スーパー型)

住宅財形
(スーパー型)

改定前 改定後 改定前 改定後 改定前 改定後

5年 0.002% 0.080% 0.002% 0.080% 0.002% 0.080%

（3）エース預金

期間
スーパー型

改定前 改定後

5年 0.002% 0.080%

※金利は税引き前（年利）で表示しています。

※改定日以降の新規契約及び継続契約に適用となります。

以上